UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:        /QĐ- STNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày      tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v tặng danh hiệu thi đua tập thể lao động tiên tiến năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ, quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Thông tư  số 08/2017/TT-BNV ngày 27/10/2017 của Chính phủ, quy

định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày

31/7/2017 của Chính phủ, quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua,

Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 335/QĐ-UBND, ngày 12/3/2018 của UBND tỉnh

Đăk Nông, về việc Quy định công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Đăk

Nông;

Căn cứ Quyết định số 03/2022/QĐ-UBND, ngày 10/01/2022 của UBND

tỉnh Đắk Nông, ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 1605/QĐ-STNMT, ngày 24/9/2018 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc ban hành Quy định về thi đua, khen thưởng của

Sở Tài nguyên và Môi trường;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng Thi đua, khen thưởng Sở Tài nguyên và

Môi trường năm 2022 ngày 16/12/2022;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Tài nguyên và Môi trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng danh hiệu thi đua “Tập thể lao động tiên tiến” năm 2022

cho các tập thể có tên sau: (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Kèm theo danh hiệu lao động tiên tiến là tiền thưởng cho các tập

thể theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Thủ trưởng các phòng, đơn vị có liên quan

và các công chức, viên chức và người lao động có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này.

2

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, VP.

  KT. GIÁM ĐỐC

  PHÓ GIÁM ĐỐC

  Võ Văn Minh

3

Phụ lục.

Danh sách tập thể đạt danh hiệu thi đua “Lao động tiên tiến” năm 2022

* Ấn định danh sách: 13 tập thể.

TT Tên đơn vị

I Các phòng, đơn vị thuộc Sở

1  Văn phòng Sở

2  Phòng Thanh tra Sở

3  Phòng Khoáng sản - Tài nguyên nước

4  Phòng Kế hoạch - Tài chính

5  Phòng Đăng ký Thống kê Đo đạc, Viễn thám - chính sách Đất đai

6  Chi cục Bảo vệ Môi trường

7 Quỹ Bảo vệ môi trường và Phát triển đất

8 Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường

II Các phòng, Chi nhánh thuộc đơn vị

9
Phòng Kỹ thuật quan trắc tài nguyên và môi trường, Trung tâm Quan

trắc tài nguyên và môi trường

10
Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai Đắk G’Long thuộc Văn phòng

Đăng ký đất đai

11
Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai Đắk Mil thuộc Văn phòng Đăng

ký đất đai

12
Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai Krông Nô thuộc Văn phòng

Đăng ký đất đai

13
Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai Cư Jút Văn phòng Đăng ký đất

đai

		2022-12-29T16:10:57+0700

		2022-12-29T16:14:27+0700
	Võ Văn Minh

		2022-12-29T16:33:41+0700

		2022-12-29T16:33:41+0700

		2022-12-29T16:33:41+0700